a Rámcové dohody. 
3. Kupující se zavazuje řádně dodané zboží převzít a uhradit za dodávku příslušnou kupní cenu 

dle podmínek sjednaných v Rámcové dohodě. 

II. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Celková kupní cena zboží dle této Prováděcí smlouvy činí:  
339 590 Kč bez DPH 

(slovy: tři sta třicet devět tisíc pět set devadesát korun českých) 

2. Jednotkové ceny zboží jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy. Tyto jednotkové 
ceny jsou pro dodávku dle této Prováděcí smlouvy závazné a konečné, není-li uvedeno jinak. 

3. Platební podmínky se řídí ustanoveními Rámcové dohody.